
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคู่ลาด
เร่ือง รายงานข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซ้ือจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ 

เป็นข้อมูลข่าวลารท่ีต้องจัดไว้ให้ประขาซนตรวจดูได้ ตามมาตรา ๑ (๘)
แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 
๒๕๔๐ ประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการ 
พิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประขาขนตรวจดูได้ ตามมาตรา 
๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๖๕๔๐ โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการ 
ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุก  ๆ เดือน ให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงาบที่จัดซื้อจัด 
จ้าง วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง รายขื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป และเลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ 
หรือการจ้างเพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้

องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ จึงประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจังจ้างในรอบเดือน 
ตุลาคม ๒๕๖๔ ตามเอกสารแนบ เพ่ือให้ประชาขนทราบ

จึงประกาศมาเพ่ือแจ้งให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(ศรชัย ศรศรี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบ้ติหน้าท่ี 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ



องค์กาใบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ 
ทะเบียนบันทึกจัดๆ!อจัดจ้างจากระบบ 6 - 0 ?

ล่าดับศ่ ว้นทึ๋จัดท่า เลขตั้1คางกาา 
(6 -0 ? )

เลขท๋ัดมกั'ณญา 
( 6 0 ? )

เลขท่ดฺมสัญญา อปท./ 
(เลขทสั๋ญญา ย ั-น47\8) จ่อเจัาทน โดวงกาว/วายกาว จ่านานเว้นขอจ่อขอ 

จ่าง/กัญญา ราคากลาง ว้นจ่ลงนาม แหล่งเว้นจ่ใจ

1 14/01/2565 64107178393 641014139253 015/2565(0141ก - 00001/65) ร้าน ไอเทด ดอมทิวเตอา เชอว่าส ด่าบ่าวฺงรักษาและท่อมแท่ม 3,300.00 3,300.00 18/10/2564 เงินงบประมาณ
2 14/01/2565 64107227574 641014171377 014/2565(0878-00002/65) นางล่าไ)"เๆ บิดซาดริ โดรงกาวส่งเสริมประเพณ็จฺดไฟ้ตฺมกา 30,000.00 30,000.00 14/10/2564 เว้นงบประมาณ

3
18/01/2565 64097196425 640922025184 001/2565(01418-00003/65) ทจก.ปอเจริญรดว'วับเหมาก่อส-?าง

ปรับปวฺงท่อมแซมระบบท่อส่งนา สกานิสฺบน็าด่าขไฟ่ฟิา บ้าน 
หนองหว้า หมท 13 ตำบลค้อเหนิอ องด'กาวบริหาว ส่วนตำบล 
ค้อเหนิอ อำเภอเม็องยโสอว จังหวัดยโสธร

500,000.00 500,000.00
4/10/2564

เงินอุดหนุนระบุ 
วัตฤประสงค'/เฉพาะก่จ

4 19/01/2565 64117045999 641114040201 0 2 0 /2 5 6 5 (0 8 7 8  00004/65) วัาน อิสวา อิงค'เจ็ท ด่าใท่จ่ายในกาวตำเนินกาวเล่อกตั้ง 28,750.00 28,750.00 1/11/2564 เว้นงบประมาณ
5 19/01/2565 64117054781 641114044136 006/2565(01478-00005/65) วัาน เบสท' บิดเจ่นเตอร' จ่อวัสดฺด่าใจจ่ายในกาวดำเนินการเล่อกตั้) 18,000.00 18,000.00 3/11/2564 เว้นงบประมาณ
6 19/01/2565 64117057749 641114045034 007/2565(01478-00006/65) ร้าน เบสท' บิด่เจ่นเตอว' จ่อว้สดฺด่าใท่จ่ายในกาวตำเนินกาวเล็อกตั้ง 2,175.00 2,175.00 3/11/2564 เว้นงบประมาณ
7 19/01/2565 64117354012 641114286193 032/2565(01478-00008/65) ร้าน อิสวา อิงค'เจ็ท ด่าใจจ่ายในกาวตำเนินกาวเล่อกตั้ง 11,772.00 11,772.00 19/01/2565 เว้นงบประมาณ
8 19/01/2565 64117370155 641114293143 033/2565(01478-00009/65) ร้าน อิสวา อิงด'เจ็ท ด่าใจจ่ายในกาวตำเนินกาวเล็อกตั้ง 14,50000 14,500.00 19/01/2565 เว้นงบประมาณ
9 19/01/2565 64117380398 641114302296 012/2565(01478-00007/65) ร้าน เบสท' บิดเจ่นเตอว' ด่าใจจ่ายในกาวตำเนินกาวเล่อกตั้ง 46,628.00 46,628.00 19/01/2565 เว้นงบประมาณ
10 19/01/2565 64117386249 641114310937 034/2565(01478-00010/65) ร้าน อิสวา อิงด'เจ็ท 1,500.00 1,500.00 19/01/2565 เว้นงบประมาณ
11 20/01/2565 64107178510 641021001793 001/2565(01478-00012/65) ไทขแสนด' วายจ่ายเพอใหัได้มาจ่งบริกาว 60,000.00 60,000.00 20/01/2565 เว้นงบปวะมาณ
12 20/01/2565 64117064904 641114052793 005/2565(01478-00011/65) สหกวณ่โฅน)เว้]นาเยิน จำกัด 442,221.00 442,221.00 20/01/2565 เว้นงบประมาณ
13 21/01/2565 64117351620 641114279883 019/2565(01478-00013/65) ร้าน ธ.เจริญยนต์ ด่าใจจ่ายในกาวดำเนินกาวเล่อกตั้ง 26,600.00 26,600.00 21/01/2565 เงินงบประผาณ
14 21/01/25651 64117478416 641114380254 036/2565(01478-00014/65) นางซฺติวรรณ แก่นท้าว ด่าใจจ่ายในกาวตำเนินกาวเล่อกตั้ง 15,000.00 15,000.00 21/01/2565 เว้นงบปวะมาณ
15 24/01/2565 64117366407 641114292441 010/2565(01478-00015/65) ร้าน เบสท' บิดเจ่นเดอว' ด่าใจจ่ายในกาวตำเนินกาวเล่อกตั้ง 19,500.00 19,500.00 24/01/2565 เว้นงบประมาณ
16 25/01/2565 64117325646 641114261900 008/2565(0878-00017/65) เจริญทรัพย์ พาณิชย์ ด่าใท่จ่ายในกาวดำเนินกาวเล่อกตั้ง 100,122.00 100,122.00 25/01/2565 เว้นงบปวะมาณ
17 25/01/2565 64117326757 641114261851 032/2565(01478-00016/65) พัน 2 ออโต้แทด 5,200.00 5,200.00 25/01/2565 เว้นงมประมาณ


